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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76,70 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 569 000 zł

Do sprzedania trzypokojowe mieszkanie położone w wieżowcu na 7 piętrze na osiedlu Słoneczne .Na 76 m
składają się hol, dwie sypialnie, kuchnia z jadalnią, łazienka razem z WC oraz salon z wyjściem na słoneczny
balkon. Istnieje możliwość przywrócenia stanu poprzedniego i z jadalni wygospodarować trzecią sypialnię. Ściany
gładzone malowane, na podłogach panele, okna PCV, CO i CW miejskie. Drzwi antywłamaniowe. Do mieszkania
przynależy piwnica. W cenie mieszkania właściciel sprzedaje również prawa do garażu blaszanego położonego na
przeciwko bloku. Bliskość szkoły komunikacji miejskiej sklepów to dodatkowe atuty prezentowanej
nieruchomości. Zapraszam do bezpośredniego kontaktu z maklerem prowadzącym.
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Symbol MOJ22052 Symbol SWO 424012

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 569 000 PLN Cena w EURO 131 724 €

Cena w USD 142 933 $ Cena za m2 7 419 PLN

Czynsz ofertowy 1 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle SŁONECZNE

Ulica Aleksandra Kostki
Napierskiego Powierzchnia całkowita 76,70 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1986

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 10

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10279

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


